
令和元年５月 15日 

 

会 員 各 位 

 

東京都印刷産業政治連盟 

会 長 木 村 篤 義 

《公 印 省 略》 

 

令和２年度通常総会(書面)開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡ 

平素より、当政治連盟に格別のご理解､ご協力を頂き、厚く御礼申しあげます｡ 

さて、新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない中で、５月 31日まで緊急事態

宣言が延長されました。このような状況の中で、通常の形で総会を開催することは難し

いと判断し、感染症拡大防止のため、やむを得ず令和２年度の通常総会は、書面で

の審議をお願いしたいと存じます。 

つきましては、総会の議案１～３について、別紙にて賛否をご記入の上、５月 27 日

(水)までにファクシミリ(03-3553-2653)でご返送賜わりますよう、よろしくお願い申しあげ

ます。なお、議案については同封する総会資料をご参照くださいますよう、重ねてお

願いいたします。 

敬 具 

記 

 

１．日 時：令和２年６月２日(火) １６：００～１６：３０ 

 

２．場 所：日本印刷会館５階会議室 

       東京都中央区新富 1-16-8 (TEL03-3552-4021) 

 

３．議 案：第１号議案 令和元度事業報告及び決算報告承認の件 

       第２号議案 令和２・３年度役員選任に関する件 

第３号議案 令和２年度事業計画(案)及び収支予算(案)承認の件 

  

※ご不明な点は、東政連事務局 生井または行川までお願いします。 

電話 03-3551-1642 

以 上 

 

 



〈送信先 03-3553-2653 東政連 事務局宛〉 
 

 

 

 

 

東京都印刷産業政治連盟 令和２年度通常総会 
 

 

 

〈以下の議案について賛否、どちらかに〇印をお付けください〉  

 

 

議案１ 令和元年度事業報告及び決算報告承認の件 

 

            賛              否 
 

議案２ 令和２・３年度役員選任に関する件 

 

            賛              否 
 

 

議案３ 令和２年度事業計画(案)及び収支予算(案)承認の件 

 

            賛              否 
 

 

令和２年５月  日 

 

 

貴社名                            

 

 

氏 名                            

 

 

 


